一社ガ群連発第 141 号

2024 年 1 月 31 日

団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

2024－2025 年度 常任委員会委員 候補者推薦について【依頼】

＜締切：2 月 29 日（木）＞

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、群馬県連盟 常任委員会（「スカウト活動委員会」、「指導者委員会」、

「組織・運営委員会」、「社会との関係委員会」、「財政委員会」）委員の任期

が、今年度（2023 年度）で終わります。

つきましては、2024-2025 年度の常任委員会委員として、ご尽力いただけ

る候補者をご推薦くださいますようお願い申し上げます。

記

〈常任委員会委員候補者推薦について〉

 ※団より、各委員会ごとに 2～3 名の委員候補者を推薦願います。

 ※現委員会での任期満了委員は、同じ委員会に推薦いただけませんが、他

の委員会に候補者として推薦いただくことは可能です。

 ※現委員の方を同じ委員会に推薦する場合も、推薦用紙に記入願います。

 ※【別紙 3】群馬県連盟「委員会規程」をご覧ください。

  常任委員会委員は、その候補者となる者を団及び地区会が推薦し、理事会が

選任、連盟長が任命する。

〈同送物〉

【別紙 1】2024-2025 年度 常任委員会委員候補者推薦 回答書

     ＜締切：2 月 29 日（木）必着＞

 【別紙 2】2023 年度 常任委員名簿

 【別紙 3】群馬県連盟「委員会規程」

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

FAX 027-231-5326